
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA SPLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
Veřejná zakázka je na základě ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.  
 

 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL:  
 
Název:  Město Vrchlabí 
sídlo:    Zámek čp.1, 543 01 Vrchlabí 
IČ:         00278475 

 
vyzývá 

 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na tuto veřejnou zakázku:  

 
 
Sportovně rekreační areál Vejsplachy, Vrchlabí  -  krytý bazén vč. infrastruktury  - 
projektová dokumentace  
 
druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky: služby 
kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 71000000-8 
evid.číslo veřejné zakázky: 18-2018 
profil zadavatele:  https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_171.html 
 
 
I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 
I.1.  Vypracování projektové dokumentace s názvem:_  
 
„Sportovně rekreační areál Vejsplachy, Vrchlabí  -  krytý bazén vč. infrastruktury – 

projektová dokumentace“ 
 
dle projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, zpracované  Ing. arch. Jaroslavem 
Ševčíkem, ateliér ARCH.Z.STUDIO Zlín, 02/2017  bez části wellness ( 2. etapa)  dále jen DUR  
a dalších podkladů tvořících součást této zadávací dokumentace ( dále jen „ Stavba“) a zajištění 
s tím souvisejících inženýrských a jiných služeb.  
 
Součástí  předmětu veřejné zakázky  NENÍ   vypracování projektové dokumentace na část 
WELLNESS. 
 
To vše v  následujícím rozsahu:   

1) vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení Stavby (dále jen “DSP“)  

PD bude rozdělena   na:   

Stavební objekty: 

SO 101 Příprava území,  

SO 102 Krytý plavecký  bazén  

SO 103 Páteřní komunikace   vč.     103.1  Chodník podél páteřní komunikace  

SO 104 Parková obslužná komunikace a most 



 2 

SO  105 Parkovací plochy 

SO  106  Zpevněné plochy před bazénem a opěrná zeď 

SO 107  Vybavení prostoru před bazénem  vč. 107.1  Mobiliář a hrací prvky,  107.2 Vodní prvek 

SO 108  HTÚ, ČTÚ, SÚ   vč. 108.1 Hrubé terénní úpravy, 108.2 Čisté terénní úpravy, 108.3 
Sadové úpravy 

SO 109  Oplocení  

Inženýrské objekty: 

IO 102  STL Plynovod a  Přípojka STL plynu 

IO 103.1  Přípojka splaškové kanalizace a  103.2 Veřejná splašková kanalizace  

IO 104  Přípojka dešťové jednotné kanalizace vč. retence 

IO 105 Přípojka vodovodu a 105.1 Napojení vodovodu 

IO 106 Přípojka NN  ( vč. vnitřních rozvodů) 

IO 107  Venkovní osvětlení páteřní komunikace a předprostoru bazénu 

Provozní objekty: 

PS 101 Bazénová technologie 

PS 102 Nerezové bazény 

PS 103 Venkovní tobogan a bazénové atrakce 

PS 104 Kogenerační jednotka 

PS 105 Plynové kondenzační kotle 

PS 106 Tepelná čerpadla 

PS 107 - Trafostanice 

PS 108  Vzduchotechnika vč.   108.1 Vzduchotechnika bazénů s rekuperací a  108.2 
Odvětrávání zbývajících prostor bez rekuperace 

PS 109 Výtahy 

PS 110 Interiér ( vybavení vstupní haly a haly plaveckého bazénu) 

PS 111 Vybavení bufetu  

 

Objekt  IO 101  -   Přípojka VN,  není součástí díla. Přípojka VN je  řešena  samostatnou  
projektovou dokumentací společnosti ČEZ a.s., kterou musí  dílo zkoordinovat.  

Součástí  vypracování projektové dokumentace bude i vizualizace Stavby ( min. 4 pohledy) a 
prezentace díla před Zastupitelstvem města Vrchlabí a  veřejností  ( předpokládá se promítání a  
vytvoření  min 2 ks  grafických tisků větších formátů, např. clipboard). 

Dále bude součástí díla   předpokládaný propočet realizačních nákladů Stavby. 

Součástí DSP bude  předpokládaný harmonogram Stavby. 

 

2) Inženýrské služby  v rozsahu: 

-  zapracování poznatků a požadavků z průzkumů, projednání, stanovisek apod. vč. těch, které 
bude zadavatel zajišťovat samostatně 

-    opatření všech nezbytných podkladů pro podání žádosti o vydání stavebního povolení     

-  podání žádosti a zastupování zadavatele ve všech úkonech v předmětném stavebním řízení  



 3 

-   způsob zpracování DSP musí umožnit  současné podání žádosti o vydání stavebního 
povolení pro jednotlivé SO u různých správních orgánů   

-    zapracování případných připomínek, nových poznatků zpracovatele  DUR  po předchozím 
odsouhlasení zadavatelem 

 
3) Vypracování projektové dokumentace pro provedení Stavby nejméně v rozsahu  

požadovaném obecně závaznými předpisy ( zejm. ust. § 92 ZZVZ  vyhl.č. 169/2016 Sb.. ) pro 
dokumentaci pro zadání veřejné zakázky 

PD bude rozdělena   na:   

Stavební objekty: 

SO 101  Příprava území,  

SO 102 Krytý plavecký  bazén  

SO 103 Páteřní komunikace   vč.     103.1  Chodník podél páteřní komunikace  

SO 104 Parková obslužná komunikace a most 

SO  105 Parkovací plochy 

SO  106  Zpevněné plochy před bazénem a opěrná zeď 

SO 107  Vybavení prostoru před bazénem  vč. 107.1  Mobiliář a hrací prvky,  107.2 Vodní prvek 

SO 108  HTÚ, ČTÚ, SÚ   vč. 108.1 Hrubé terénní úpravy, 108.2 Čisté terénní úpravy, 108.3 
Sadové úpravy 

SO 109  Oplocení  

Inženýrské objekty: 

IO 102  STL Plynovod a  Přípojka STL plynu 

IO 103.1  Přípojka splaškové kanalizace a  103.2 Veřejná splašková kanalizace  

IO 104  Přípojka dešťové jednotné kanalizace vč. retence 

IO 105 Přípojka vodovodu a 105.1 Napojení vodovodu 

IO 106 Přípojka NN  ( vč. vnitřních rozvodů) 

IO 107  Venkovní osvětlení páteřní komunikace a předprostoru bazénu 

Provozní objekty: 

PS 101 Bazénová technologie 

PS 102 Nerezové bazény 

PS 103 Venkovní tobogan a bazénové atrakce 

PS 104 Kogenerační jednotka 

PS 105 Plynové kondenzační kotle 

PS 106 Tepelná čerpadla 

PS 107  - Trafostanice 

PS 108  Vzduchotechnika vč.   108.1 Vzduchotechnika bazénů s rekuperací a  108.2 
Odvětrávání zbývajících prostor bez rekuperace 

PS 109 Výtahy 

PS 110 Interiér ( vybavení vstupní haly a haly plaveckého bazénu) 

PS 111 Vybavení bufetu  



 4 

Objekt  IO 101  -   Přípojka VN,  není součástí díla. Přípojka VN je  řešena  samostatnou  
projektovou dokumentací společnosti ČEZ a.s., kterou musí  dílo zkoordinovat.  

Součástí díla bude součinnost při podávání  vysvětlení zadávací dokumentace při zadání veřejné 
zakázky na zhotovitele díla. 

 

4) výkon autorského  dozoru Stavby  a technické pomoci po celou dobu realizace  
Stavby v předpokládaném  rozsahu: 

a) autorský dozor (včetně účasti na kontrolních dnech)    …………         400 hodin  

b) technická pomoc  po dobu realizace Stavby, včetně součinnosti při    majetkoprávních 
jednáních  s vlastníky dotčených pozemků                          ….………          300 hodin  

 
Projektovaná stavba musí být v souladu se Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 
2010/31/EU  o energetické náročnosti budov a musí splňovat  parametry dané pro veřejné 
budovy po roce 2020. 

Použité  technické  řešení  Stavby  musí umožnit  výhledovou  realizaci a užívání II. etapy 
areálu, části Stavby SO 02 - WELLNESS. 
 
Uchazeč je povinen dodržet parametry a  dispozici objektů a maximální zábor pozemků 
uvedený v dokumentaci pro územní rozhodnutí ( DUR)  a v územním rozhodnutí č.j. 
SÚ/2313/2018-9 ze dne 7.5.2018 ( UR),  Oprava zřejmých nesprávností č.j. SÚ/2313/2018-11 
ze dne 29.5.2018 a  bude  vycházet  z architektonického záměru dle DUR a  architektonicko – 
urbanistické studie Sportovně rekreační areál Vejsplachy ( Ing. arch. Jaroslav Ševčík, Ing. arch. 
Beata Gistrová, Ing. Václav Babka, 05/2016).   

 

II. DOBA  A  MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 
Místo plnění : Vrchlabí 

 
DSP  
Zahájení plnění  ihned po uzavření smlouvy o dílo 
 
1.konzultace  - předložení podkladů 
k definitivnímu odsouhlasení dispozičního 
řešení a  koncepce řešení technologií * 

do 30 kalendářních dnů od uzavření 
smlouvy o dílo 

- zadavatel písemně vyzve k zapracování 
připomínek 

do 14 kalendářních dnů od 1.konzultace 

2.konzultace – inženýrské profese  ** do 30 kalendářních dnů od písemné výzvy 
zadavatele k zapracování připomínek 1. 
konzultace 

- zadavatel písemně vyzve k zapracování 
připomínek 

do 14 kalendářních dnů od 2.konzultace 

Koncept *** 30 kalendářních dnů od písemné výzvy 
zadavatele k zapracování připomínek 2. 
konzultace 

- zadavatel písemně vyzve k zapracování 
připomínek a vypracování čistopisu 

do 14 kalendářních dnů od předložení 
konceptu 

Čistopis DSP do 30 kalendářních dnů od písemné výzvy 
zadavatele k vypracování čistopisu 



 5 

Stavební povolení ( s nabytím právní 
moci) – vč. všech dílčích stavebních 
povolení 

Do 180 kalendářních dnů od písemné výzvy 
zadavatele k vypracování čistopisu 

 
DPS 
 
Čistopis  DPS  Do 160 kalendářních dnů od písemné výzvy 

zadavatele  ( předpokládá se, že výzva bude 
zaslána 60 dnů po dokončení čistopisu)  

 
*  Předložení podkladů  k  1. konzultaci  -  fáze projektové dokumentace, která prověří   části A. 1 

– 7  Požadavků na rozsah a dispozice objektů  ze   Zadání  k projektové dokumentaci DSP a 
DPS   a  dále prověření části B. 1 – 8  Požadavků na rozsah a dispozice objektů ze Zadání 
k projektové dokumentaci DSP a DPS ve vazbě na funkčnost areálu a provozní náklady.   

 
** Předložení podkladů k 2. konzultaci – fáze projektové dokumentace, která navrhne  
uvažované inženýrské objekty a  technologické  a provozní soubory v návrhu  podrobného 
technického řešení  ( vč.  komunikací, plochy před bazénem, (  SO 103, SO 104, SO 105, SO 
106),  inženýrských objektů ( elektro, plyn, vodovod, kanalizace, veřejné osvětlení)  a  
provozních souborů  ( bazénová technologie, atrakce, KGJ, plynové kotle, tepelná čerpadla, 
VZT)  a  koordinace  s objektem ČEZ IO 101. Součástí podkladů k 2. konzultaci bude i 
propočet  předpokládaných  realizačních a provozních nákladů.  
 
***Konceptem se rozumí -  projektová  dokumentace před dokončením   všech stavebních, 
inženýrských objektů  a provozních souborů;  bude tedy  předložena  i  dokumentace  
komunikací a plochy před bazénem (  SO 103, SO 104, SO 105, SO 106),  inženýrských 
objektů ( elektro, plyn, vodovod, kanalizace, veřejné osvětlení)  a  provozních souborů  ( 
bazénová technologie, atrakce, KGJ, plynové kotle, tepelná čerpadla, VZT)  a  koordinace  
s objektem ČEZ IO 101.  
Součástí Konceptu bude i zpřesněný  propočet  předpokládaných realizačních a provozních 
nákladů.  
Součástí konceptu bude posouzení energetické náročnosti stavby  ve vazbě na Směrnici  
Evropského parlamentu a Rady 2010/31/EU o energetické náročnosti budov včetně splnění 
parametrů dané pro veřejné budovy po roce 2020. 

 
V případě, že lhůta od podání žádosti do vydání pravomocného stavebního povolení  Stavby 
bude z důvodů stojících na straně kteréhokoliv  z příslušných správních orgánů  delší než 60 
dnů, prodlužuje se lhůta pro pravomocné stavební povolení o dobu odpovídající tomuto 
nezaviněnému a  doloženému  prodlení. 
  
Autorský dozor a technická pomoc projektanta  
 
AD Po dobu realizace díla dle dokumentace 

pořízené dle této veřejné zakázky 
 
 
III.  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva a tyto další části:  
 
1.  Vzor titulního  listu nabídky  
2.  Návrh smlouvy o dílo č. 2018-19   
3. Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí ( DUR) „Sportovně rekreační areál 
Vejsplachy, Vrchlabí  -  krytý bazén vč. infrastruktury, zpracovaná  Ing. arch. Jaroslavem 
Ševčíkem, ateliér ARCH.Z.STUDIO Zlín, 02/2017 v elektronické podobě  



 6 

4. Územní rozhodnutí č.j. SÚ/2313/2018-9 ze dne 7.5.2018 ( UR), Oprava zřejmých 
nesprávností č.j. SÚ/2313/2018-11 ze dne 29.5.2018 
5. Zadání k projektové dokumentaci pro stavební povolení a pro provádění stavby (RMUP,  
březen 2018)  

 
Zadávací dokumentace je v plném rozsahu zveřejněna na profilu zadavatele: 
https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_171.html.  
Na téže adrese bude zveřejněno i případné vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 
ZZVZ.  
 
KONTAKTNÍ OSOBA  pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je paní  
Břešťovská Bohumila , tel. 499 405 332, mail: brestovskabohumila@muvrchlabi.cz.   
 
 
IV.  PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ:  
Zadavatel  nezajišťuje prohlídku místa plnění. 
Místo plnění je  veřejně přístupné.  
 
 
V.  LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek: nejpozději   06.08.2018   do 10:00 hodin  
 
Místo pro podání nabídek:  
 
-    poštou na adresu zadavatele:  Městský úřad ve Vrchlabí ,Zámek č.p.1, 543 01   Vrchlabí                            
-    osobně na podatelně zadavatele  na adrese: Městský úřad ve Vrchlabí, Zámek č.p.1, 543 01 
Vrchlabí v pracovní dny  pondělí a středa od 8:00 hod – do 17:00 hod, úterý, čtvrtek od 8.00 hod 
do 15:00 hod a pátek od 8:00 hod do 14:00 hod.  
 
 
 
VI.  OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  
 
Termín a místo otevírání obálek s nabídkami:  
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 06.08.2018  v 10,15 hod  v budově Městského 
úřadu Vrchlabí, Zámek čp. 1, Vrchlabí  -  2. nadzemní podlaží, dveře č. 207 - velká zasedací síň. 
 
 
VII. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE UCHAZEČE 
 
Zadavatel požaduje splnění těchto kvalifikačních  předpokladů:  
 

1) základní kvalifikační předpoklady v rozsahu dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ 

2) profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ  a doklad o odborné 
způsobilosti  ve smyslu ust. § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ  autorizací v oboru  pozemní stavby 
a autorizací v oboru dopravní stavby 

3) technické kvalifikační předpoklady v rozsahu:  
 
         Seznam významných služeb odpovídajících předmětu veřejné zakázky  realizovaných 

uchazečem  v posledních pěti letech ( zadavatel stanovil delší lhůtu z důvodu frekvence 
obdobných zakázek a zajištění úrovně hospodářské soutěže) 

  



 7 

         v rozsahu:  
 

- nejméně tři dokončené projektové dokumentace výstavby nebo rekonstrukce krytého 
veřejného   bazénu  nebo aquaparku  vč.  bazénových technologií  s investičními náklady 
stavby  nejméně 100 mil. Kč bez DPH  ( ve stupni zpracování DSP a DPS) 

 
Doklady o kvalifikaci předkládají uchazeči v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 
87 ZZVZ. 
Vybraný uchazeč je před uzavřením smlouvy povinen předložit originály nebo ověřené kopie 
dokladů  k prokázání technických kvalifikačních předpokladů . 
 
Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: osvědčení vydané objednatelem o 
splnění služby. 
 
 

 
VIII. OBSAH A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
  
Požadavky zadavatele  k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a jejího 
předložení. 

Nabídka bude předána ve dvou písemných vyhotoveních (v jednom originále a jedné kopii) 
v jedné uzavřené obálce označené zvenku  výrazným nápisem:   
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA –  „Sportovně rekreační areál Vejsplachy, Vrchlabí  -  krytý bazén 
vč. infrastruktury – projektová dokumentace“  – NEOTVÍRAT ! 
 
a s adresou, na niž je možné nabídku vrátit v případě, že nabídka bude doručena po lhůtě pro 
podání nabídky. 
 
Nabídka musí být vypracována v českém jazyce.  
 
Originál nabídky bude označen jako „originál“ a kopie nabídky bude označena jako „kopie“. 
Kopie nabídky musí být úplnou kopií originální nabídky. 
 
Nabídka musí být datována a na „Titulním listu“ podepsána u nabídky fyzické osoby uchazečem, 
u nabídky právnické osoby statutárním orgánem uchazeče. 
Při podepsání nabídky osobou zmocněnou k  takovému úkonu plnou mocí doloží uchazeč 
v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii této plné moci.  
 
Pokud nabídka bude obsahovat nepovinné přílohy (fotografie, prospekty a další materiály), pak 
tyto přílohy budou neoddělitelně zařazeny až na konci za vlastní nabídkou uchazeče, jednotlivé 
přílohy budou postupně číslovány a jednotlivé listy příloh budou rovněž očíslovány v návaznosti 
na číselnou řadu vlastní nabídky.  
 
Požaduje-li uchazeč, aby mu byly písemnosti dodávány na jinou adresu, než je sídlo uvedené 
v oprávnění k podnikání nebo obchodním rejstříku, je povinen tuto adresu, telefon, fax, kontaktní 
osoby a další identifikační údaje uvést na „Titulním listu“ své nabídky. Nebude-li na této adrese 
doporučená zásilka uchazečem převzata, bude přesto považována za doručenou. 

Zadavatel požaduje předložit nabídky v tomto jednotném členění v dále uvedeném pořadí: 
 
1) Doplněný titulní list nabídky. 
2) Doklad o splnění kvalifikačních předpokladů.  
3) Doplněný a podepsaný návrh smlouvy  o dílo ve znění dle zadávací dokumentace. 
4) Přílohy (nepovinné). 



 8 

 
 
 
 
 
 
HODNOCENÍ NABÍDEK 
   
Základním hodnotícím kriteriem je ekonomická výhodnost nabídky.   
 
Zadavatel stanovuje tato pravidla pro hodnocení nabídek: 
 
 
Hodnotící kriteria Váha v % 
Dílčí hodnotící kriterium č.1 – Nabídková cena bez DPH ( cena 
zakázky celkem) 

75 

Dílčí hodnotící kriterium č. 2 – Zkušenosti uchazeče s obdobnými 
zakázkami v době  od 1.ledna 2013 

20 

Dílčí hodnotící kriterium č. 3 – Cena za výkon 1 hod. autorského 
dozoru bez DPH 

5 

Celkem  100 
 
 
Způsob hodnocení nabídek 
 
Jako nevhodnější nabídka v rámci hodnocení bude vyhodnocena nabídka s nejvyšším součtem 
získaných bodů dle jednotlivých dílčích kriterií ( maximální počet bodů celkem za obě kriteria je 
100). Hodnocení bude prováděno výpočtem poměru a rozdílu mezi nabídkami jednotlivých 
uchazečů následovně: 
 
Dílčí hodnotící kriterium č. 1: nabídková cena bez DPH   ………..………………….. váha 75% 
Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH za kompletní realizaci předmětu veřejné 
zakázky dle bodu I. Předmět veřejné zakázky, přičemž nejnižší nabídková cena bude hodnocena 
jako nejvýhodnější. 
Uchazeči s nejnižší nabídkovou cenou za předmět plnění bude přiděleno 100 bodů. Každému 
dalšímu uchazeči bude přidělen počet bodů dle poměru jeho nabídky k nejnižší nabídce, 
výpočtem dle následujícího vzorce: 
 
Nejnižší nabídková cena  
____________________________                            x  100 
 
Nabídková cena hodnoceného uchazeče      
 
 
Přidělená bodová hodnota bude u všech uchazečů násobena procentem odpovídajícím váze 
daného dílčího kritéria, tj. 75 %. Celkový vzorec pro výpočet bodů v daném kritériu je tedy 
následující: 
 
 
Nejnižší nabídková cena  
____________________________                            x  100       x  75 % 
 
Nabídková cena hodnoceného uchazeče      
Výsledný počet bodů bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa.  
 
 



 9 

Dílčí hodnotící kriterium č. 2 – Zkušenosti uchazeče s obdobnými zakázkami ……váha 20 %   
Hodnoceny budou zkušenosti uchazeče s obdobnými zakázkami, tj. projektové dokumentace ( 
ve stupni zpracování  DSP a DPS) výstavby či rekonstrukce veřejných  plaveckých bazénů o 
minimálním rozměru 300 m2 vodní plochy  včetně bazénových technologií dokončené po 
1.1.2013. 
 
Hodnotící komise přidělí jednotlivým nabídkám body na základě následující bodovací stupnice: 
 
 
Dílčí kriterium pro hodnocení zkušenosti uchazeče 
s obdobnými zakázkami v době od 1. ledna 2013 

ks Počet 
přidělených 
bodů 

Počet vyprojektovaných veřejných krytých bazénů 
větších než 300 m2 vodní plochy   

5 a více 60 bodů 

Počet vyprojektovaných veřejných krytých bazénů 
větších než 300 m2 vodní plochy   

4 30 bodů 

Počet vyprojektovaných veřejných krytých bazénů 
větších než 300 m2 vodní plochy   

1-3 10 bodů 

 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším dosaženým počtem přidělených bodů.  
Body získané v rámci dílčího  kritéria č.2 budou přepočteny vahou dílčího hodnotícího kritéria č.2 
ve výši 20 %.  
Výsledný počet bodů bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa.  
 
 
Dílčí hodnotící kriterium č. 3 – Cena za výkon 1 hod. autorského dozoru bez DPH 
 
Hodnocena bude cena za 1 hodinu autorského dozoru bez DPH specifikovaného v bodě I.5, 
přičemž nejnižší nabídková cena bude hodnocena jako nejvýhodnější.  
Uchazeči s nejnižší cenou 1 AD bude přiděleno 100 bodů. Každému dalšímu uchazeči bude 
přidělen počet bodů dle poměru jeho nabídky k nejnižší nabídce, výpočtem dle následujícího 
vzorce: 
 
Nejnižší nabídková cena  za 1 hod.  AD 
__________________________________________                            x  100 
 
Nabídková cena za 1 hod. AD  hodnoceného uchazeče      
 
 
Přidělená bodová hodnota bude u všech uchazečů násobena procentem odpovídajícím váze 
daného dílčího kriteria, tj. 5%. Celkový vzorec pro výpočet bodů v daném kriteriu je tedy 
následující: 
 
Nejnižší nabídková cena za 1 hod. AD 
____________________________________________    x  100        x 5% 
Nabídková cena za 1 hod. AD hodnoceného uchazeče 
 
Výsledný počet bodů bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa.  
 
 
Stanovení nejvýhodnější nabídky 
Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, že na základě součtu výsledných hodnot 
všech dílčích kriterií u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek. Jako nejvýhodnější bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší 
bodové hodnoty.  



 10 

Hodnocení bude provedeno matematickou metodou v tabulce. Bodová hodnota bude 
zaokrouhlována na 2 desetinná místa. 
V případě, že i po provedeném hodnocení dle výše popsané metody dosáhnou dvě nabídky 
shodného počtu bodů, pak bude rozhodující pro stanovení nevhodnější nabídky dosažení 
nejvýhodnější hodnoty u dílčího kritéria č. 1 – Nabídková cena bez DPH. 
 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.500.000,- Kč bez DPH  ( při investiční ceně díla 120 mil bez DPH, PD  4% z ceny, odpočet 
DUR a přípravy 1,2 mil)  
 
Zadavatel  si vyhrazuje možnost použití jednacího řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových 
služeb  vybraným dodavatelem ve smyslu ust. § 100 odst. 3 ZZVZ. 
Předpokládaná hodnota nových služeb: 1.000.000,- Kč 
Předpokládaná doba  nových služeb: 31.12.2019 
Předpokládaný rozsah nových služeb :  projektové práce související s plněním původní veřejné 
zakázky 
 
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY CELKEM ( včetně nových služeb) 
4.500.000,- Kč bez DPH 
 
 
ZADÁVACÍ LHŮTA  

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty do 31.12.2018 
 
 

OSTATNÍ PODMÍNKY A INFORMACE 
  
Tato výzva je zároveň zveřejněna v identickém znění jako součást zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele.  
 
 
 
 
Ve Vrchlabí dne 13.7.2018 

 
 
 
 

Za zadavatele: 
            Ing. Jan Sobotka v.r.         
                starosta města Vrchlabí 

 
 

 


